Show: Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

Show #: AQHA Show 1
Richter: Sylvia Eigler

Platz Start-
nummer

1 187
2 30
3 200
4 280
5 215
6 158
7 217
8 174
9 50
n.P. 14
n.P. 21
n.P. 122
n.P. 130
n.P. 195
n.P. 216
n.P. 288
n.P. 306
n.P. 329
n.P. 337

16.05.2024 11:34

Name des Pferdes

One Of A Million

The Best Emotion
Shes Creepin Around
Hot Lovin Jay

Dark N Supersized

I Cant Get No Sleep
Batt As I Am

Lopin To Honolulu
Absolute Hot Boy
Manhattan Martini
Shezmakinmydreamwild
Hes Got TheLoperstuf
Zips Best Invitation
Leggs

CHR My Lazy Rocker
Krymsum Cruiser
Certainly A Constant
My Heart Skip A Beat
BMS King Of Guns

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Lohninger, Sabine
Omodeo, Anna
Barre, Jan-Niklas
Wran-Schumer, Julia
Schmid, Andrea
Leiner, Nina
Schmid, Andrea
Marcuzzi, Elisa
Stors, Liz

Schmidt, Maxi

Eck, Alexander
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Eck, Alexander
Schmid, Andrea
Gotz, Lena

Gruber, Christina
Leiner, Nina

RaB3, Antonia



Ergebnisse

1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 2
Richter: Mauro Fungo

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz Start-
nummer

16.05.2024 11:35

Name des Pferdes

Name des Reiters/Vorstellers

1 187 One Of A Million Lohninger, Sabine
2 30 The Best Emotion Omodeo, Anna
3 200 Shes Creepin Around Barre, Jan-Niklas
4 280 Hot Lovin Jay Wran-Schumer, Julia
5 158 I Cant Get No Sleep Leiner, Nina
6 174 Lopin To Honolulu Marcuzzi, Elisa
7 215 Dark N Supersized Schmid, Andrea
8 122 Hes Got TheLoperstuf Wran-Schumer, Julia
9 216 CHR My Lazy Rocker Schmid, Andrea
n.P. 14 Manhattan Martini Schmidt, Maxi
n.P. 21 Shezmakinmydreamwild Eck, Alexander
n.P. 50 Absolute Hot Boy Stors, Liz
n.P. 130 Zips Best Invitation Wran-Schumer, Julia
n.P. 195 Leggs Eck, Alexander
n.P. 217 Batt As I Am Schmid, Andrea
n.P. 288 Krymsum Cruiser Gotz, Lena
n.P. 306 Certainly A Constant Gruber, Christina
n.P. 329 My Heart Skip A Beat Leiner, Nina
n.P. 337 BMS King Of Guns RaB, Antonia



Show: Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

Show #: AQHA Show 3
Richter: Nicolas Perrin

Platz Start-
nummer

1 187
2 30
3 200
4 215
5 158
6 217
7 216
8 280
9 195
n.P. 14
n.P. 21
n.P. 50
n.P. 122
n.P. 130
n.P. 174
n.P. 288
n.P. 306
n.P. 329
n.P. 337

16.05.2024 11:36

Name des Pferdes

One Of A Million

The Best Emotion
Shes Creepin Around
Dark N Supersized

I Cant Get No Sleep
Batt As [ Am

CHR My Lazy Rocker
Hot Lovin Jay

Leggs

Manhattan Martini
Shezmakinmydreamwild
Absolute Hot Boy

Hes Got TheLoperstuf
Zips Best Invitation
Lopin To Honolulu
Krymsum Cruiser
Certainly A Constant
My Heart Skip A Beat
BMS King Of Guns

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Lohninger, Sabine
Omodeo, Anna
Barre, Jan-Niklas
Schmid, Andrea
Leiner, Nina
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Wran-Schumer, Julia
Eck, Alexander
Schmidt, Maxi

Eck, Alexander
Stors, Liz
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Marcuzzi, Elisa
Gotz, Lena

Gruber, Christina
Leiner, Nina

Raf}, Antonia



Show: Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

Show #: AQHA Show 4
Richter: Doug Allen

Platz Start-
nummer

1 187
2 30
3 200
4 50
5 280
6 215
7 158
8 195
9 122
n.P. 14
n.P. 21
n.P. 130
n.P. 174
n.P. 216
n.P. 217
n.P. 288
n.P. 306
n.P. 329
n.P. 337

16.05.2024 11:36

Name des Pferdes

One Of A Million

The Best Emotion
Shes Creepin Around
Absolute Hot Boy

Hot Lovin Jay

Dark N Supersized

I Cant Get No Sleep
Leggs

Hes Got TheLoperstuf
Manhattan Martini
Shezmakinmydreamwild
Zips Best Invitation
Lopin To Honolulu
CHR My Lazy Rocker
Batt As I Am
Krymsum Cruiser
Certainly A Constant
My Heart Skip A Beat
BMS King Of Guns

Datum der Show: 16.-21.5.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Lohninger, Sabine
Omodeo, Anna
Barre, Jan-Niklas
Stors, Liz
Wran-Schumer, Julia
Schmid, Andrea
Leiner, Nina

Eck, Alexander
Wran-Schumer, Julia
Schmidt, Maxi

Eck, Alexander
Wran-Schumer, Julia
Marcuzzi, Elisa
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Gotz, Lena

Gruber, Christina
Leiner, Nina

RaB3, Antonia



